pela lateral esquerda mede 38,10 metros, confrontando com o lote nº 02; e finalmente nos 

fundos mede 18,50 metros, confrontando com parte do lote nº 12, perfazendo uma área total de 

750,44 metros quadrados. O valor venal para o exercício de 2015 é de R$ 38.349,08 (trinta e 

oito mil, trezentos e quarenta e nove reais e oito centavos). Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, 

sob o nº 22.770, livro 02. 

II- Lote 02: pela frente mede 21,63 metros confrontando com a Rua 01; pela 

lateral direita mede 38,10 metros confrontando com o lote nº 01; pela lateral esquerda mede 

26,90 metros, confrontando com parte do lote nº 03; e finalmente nos fundos mede 18,50 

metros, confrontando com parte do lote nº 12, perfazendo uma área total de 601,32 metros 

quadrados. O valor venal para o exercício de 2015 é de R$ 29.561,71 (vinte e nove mil, 

quinhentos e sessenta e um reais e setenta e um centavos). Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, 

sob o nº 22.771, livro 02. 

LEI N.º 2.868, DE 21 DE AGOSTO DE 2015. 

2 

III- Lote 09: pela frente mede 18,82 metros confrontando com a Rua 03; pela 

lateral direita mede 36,29 metros confrontando com parte do lote nº 08;

[...]

pela lateral esquerda 

mede 39,72 metros, confrontando com o lote nº 10; e finalmente nos fundos mede 18,50 

metros, confrontando com parte do lote nº 11; perfazendo uma área total de 703,15 metros 

quadrados. O valor venal para o exercício de 2015 é de R$ 34.567,81 (trinta e quatro mil, 

quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e um centavos). Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, 

sob o nº 22.778, livro 02. 

IV- Lote 10: pela frente mede 7,99 metros mais 7,90 metros em segmento circular 

de raio de 9,00 metros, confrontando com a Rua 03; pela lateral direita mede 39,72 metros

[...]

segmento circular de raio de 9,00 metros, confrontando com a Rua 02; e finalmente nos fundos 

mede 18,50 metros, confrontando com parte do lote nº 11; perfazendo uma área total de 740,28 

metros quadrados. O valor venal para o exercício de 2015 é de R$ 37.829,88 (trinta e sete mil, 

oitocentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos). Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, 

sob o nº 22.779, livro 02. 

V- Lote 11: pela frente mede 16,00 metros confrontando com a Rua 02; pela 

lateral direita mede 37,00 metros, confrontando com os lotes nºs 10 e 09; pela lateral esquerda 

mede 37,00 metros, confrontando com o lote nº 12; e finalmente nos fundos mede 16,00 

metros, confrontando com parte dos lotes nºs 03 e 08; perfazendo uma área total de 592,00 

(quinhentos e noventa e dois metros quadrados). O valor venal para o exercício de 2015 é de 

R$ 29.103,52 (vinte e nove mil, cento e três reais e cinquenta e dois centavos). Matrícula no 

CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.780, livro 02. 

VI- Lote 12: pela frente mede 16,00 metros confrontando com a Rua 02; pela 

lateral direita mede 37,00 metros confrontando com o lote nº 11; pela lateral esquerda mede 

37,00 metros, confrontando com os lotes nºs 01 e 02; e finalmente nos fundos mede 16,00 

metros, confrontando com parte do lote nº 03; perfazendo uma área total de 592,00 metros 

quadrados. O valor venal para o exercício de 2015 é de R$ 29.103,52 (vinte e nove mil, cento e 

três reais e cinquenta e dois centavos). Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.781, 

livro 02. 

Artigo 2º - A donatária terá o prazo de 01(um) ano, para conclusão da obra, 

instalação e funcionamento do empreendimento mencionado no “caput” do artigo 1º, contado